HP 450 FRONTLINE
ZUBEHÖR LIEFERUMFANG
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
Option auf der Hinterdruckseite:
1  =  NPT 1/4“ - Innengewinde
2  =  Klemmringverschraubung 6 mm
Entnahmestelle:
1  =  1-fach
2  =  2-fach
3  =  3-fach
4  =  4-fach
5  =  5-fach
Druckbereich:
1  =  0,1 -  1  bar
2  =  0,1 -  3  bar
3  =     1 -  6  bar
4  =     1 - 12 bar
HP450-
Typ
3
Druck
2
Material
1 Gasart
Option Gasart
1
Entnahmestelle
siehe Gesamtkatalog Abschnitt
5. Membranabsperr- und Dosierventile
7. Zubehör
Auch verfügbar bis zu 5-fach, siehe Skizze:
Entnahmestellendruckminderer mit Hinterdruck- Manometer,
Absperrventil am Eingang, komplett montiert auf eine Wandkonsole
aus Edelstahl, (für Acetylen mit Gebrauchsstellenvorlage nach DIN)
- ohne Anschlussverschraubungen.
HP450
 Punkt poboruAutoryzowany przedstawiciel HORNUNG
Punkt poboru HP450 jest wykonany ze stali szlachetnej 1.4404 i montuje się go na konsoli ściennej
w laboratorium. Służy on jako drugi stopień, który redukuje ciśnienie do roboczego. Standardowo składa
się z zaworu odcinającego membranowego i reduktora jednostopniowego z manometrami.
Na jednej konsoli można zamontować od 1 do 5 punktów poboru.
DANE TECHNICZNE:
Materiał: 		  mosiądz
		  lub stal nierdzewna
Uszczelnienie:	  	 PCTFE
Membrana: 		  stal nierdzewna 1.4435
Nieszczelność:		  10-8 mbar l/s
Czystość gazu: 		  do 6,0
Ciśnienie wejściowe: 		  maks. 40 bar
Zakresy regulacji: 		  0,1 – 1 bar; 0,1 – 3 bar;
		  1 – 6 bar; 1 – 12 bar;
Temperatura pracy: 		  od -20 ° C do + 70 ° C
Waga: 		  3050 g
Połączenie wlot/wylot: 		  NPT 1/4” f
ZASTOSOWANIA:
Reduktor może być zastosowany do
wszystkich rodzajów gazów ze szczególnym
uwzględnieniem gazów o czystości aż do
6.0 i jest urządzeniem bardzo
szczelnym, gwarantującym pewność
i stabilność procesu.
Autoryzowany przedstawiciel HORNUNG
PEGO Polska Sp. z o.o.
ul. Koreańska 61-65,  52-121  Wrocław, tel. (+48) 71 783 76 62, fax: (+48) 71 783 78 26,
e-mail: pego@pego.pl, www.pego.pl
Materiał:
1 = stal szlachetna
2 = mosiądz
W zestawie występuje:
- reduktor ciśnienia punktu poboru z manometrem wyjściowym,
- zawór odcinający na wejściu,
- konsola przyścienna z elementami montażowymi (dla acetylenu zgodnie z normą DIN)
- bez połączeń śrubowych
Ciśnienie pracy:
1 = 0,1 – 1 bar
2 = 0,1 – 3 bar
3 = 1 – 6 bar
4 = 1 – 12 bar
Ilość punktów poboru:
1 = 1 punkt
2 = 2 punkty
3 = 3 punkty
4 = 4 punkty
5 = 5 punktów
patrz pełny rozdział katalogu
5. zawór odcinający membranowy i zawór dozujący
Dostępne są wersje od 1 do 5 – punktów, (szkic poniżej przedstawia wersję 5 punktową)
Opcje przyłącza wyjściowego:
1 = ¼” NPT gwint wewnętrzny
2 = KLR 6 mm
HP450 1 2 3 1
Typ Materiał Ilość punktów Ciśnienie Opcje Rodzaj gazu
DANE DO ZAMÓWIENIA:
WYPOSAŻENIE DODATKOWE:
HP450
 Punkt poboru
HP 450 FRONTLINE
ZUBEHÖR LIEFERUMFANG
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
Option auf der Hinterdruckseite:
1  =  NPT 1/4“ - Innengewinde
2  =  Klemmringverschraubung 6 mm
Entnahmestelle:
1  =  1-fach
2  =  2-fach
3  =  3-fach
4  =  4-fach
5  =  5-fach
Druckbereich:
1  =  0,1 -  1  bar
2  =  0,1 -  3  bar
3  =     1 -  6  bar
4  =     1 - 12 bar
HP450-
Typ
3
Druck
2
Material
1 Gasart
Option Gasart
1
Entnahmestelle
siehe Gesamtkatalog Abschnitt
5. Membranabsperr- und Dosierventile
7. Zubehör
Auch verfügbar bis zu 5-fach, siehe Skizze:
Entnahmestellendruckminderer mit Hinterdruck- Manometer,
Absperrventil am Eingang, komplett montiert auf eine Wandkonsole
aus Edelstahl, (für Acetylen mit Gebrauchsstellenvorlage nach DIN)
- ohne Anschlussverschraubungen.